ut per me de presente occupatas jacentes infra parochiam de Coldstone

et vicecomitatum de Abirdeine Tenendas et habendas . . . de me
heredibus meis et assignatis vel a me de suis heredibus et assignatis

domino meo immediate superiori dictarum terrarum in feudifirma seu

emphiteosi et hereditate imperpetuum Per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine . . .

Reddendo inde annuatim prefatus Alexander Andersone et Elspete

Ros eorumque alteri diutius viventi heredes sui et assignati antedicti

mihi heredibus meis et assignatis quibuscunque summam viginti solidos

usualis monete regni Scotie ad duos anni terminos consuetos festa vide-

licet Pentecostes et Sancti Martini in hiemi per equales medias portiones

nomine feudifirme si petatur Necnon dicto domino meo superiori

dictarum terrarum feudifirmas et alias divorias in infeofamentis meis

dictarum terrarum mentionatis ac facicndo et perimplendo omnia alia et

singula que ego pro dictis terris facere et perimplere teneor secundum

tenorem dictorum meorum infeofamentorum Tantum pro omni alio onere

exactione questione seu demanda que de predictis terris cum pertinentiis

aliqualiter exigi poterit quomodolibet vel requiri .
.. In super dilectis

meis et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac parte
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specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem Vobis precipio do in

mandatis et firmiter mando quatenus visis presentibus indilate statum

sasinam et possessionem hereditariam realein actualem et corporalem

totarum et integrarum dictarum trium quartarum lie thric quarteris

terrarum dictarum ville et terrarum de Tulloch . . . tradatis . . .

sen alter vestrum tradat . . . IN cujus rei testimonium huic presenti

carte mee manu Andree Thomsoun servitore Alexandri Thomsoun
advocati in Abirdein manuque mea subscripta sigillum meum proprium

est appensum Apud Tulloch vigesimo sexto die mensis Novembris anno

domini millesimo sexcentesimo quadragesimo nono Coram his testibus

Joanne Gordoun de Blelok Joanne Andersone de Pittintagat WiUielmo
Farquharson in Tulloch et Joanne Fyff in Eastoun.

I George Andersoune forsaid with my hand at the pen led be the

noteris wnder wrctin at my special! command bccaus I cannot writ my
selfif.

Ita est Thomas Coutis notarius publicus scribere nescientis Georgii

Andersone ut asseruit ad hec rogatus et requisitus.

Ita est Jacobus Fyiff connotarius publicus de mandato dicti Georgii